平成２２年５月２５日
 事業所責任者各位

                浦安鐵鋼団地協同組合
                          美化委員会
                          委員長 藤澤 鐵雄

鉄鋼団地「クリーン大作戦」にご協力のお願い

日頃は、鉄鋼団地の美化にご協力いただき厚く御礼申し上げます。
さて、６月２日（水）に鉄鋼団地の「クリーン大作戦」を実施いたします。

皆さまのご協力により、団地内もだいぶきれいになってきましたが、最近、

雑草やゴミが見立つようになってきました。
「日本一きれいな鉄鋼団地」にするためには、皆さま一人ひとりのお力が

何としても必要です。何とぞ、全社員総出でご参加下さいますようお願い申

し上げます。
記

       日  時    平成２２年６月２日(水)
                 午後 0 時 30 分から 1 時まで

       清掃対象    ①各事業所周辺道路（歩道を含む）、港
                地区の緑地帯（背面を含む）の空き缶、
                弁当くずなど。
               ②道路、歩道などの雑草。

       清掃方法    ①可燃物と不燃物を分けてゴミ袋に回収
                して下さい。
               ②ゴミは市役所が回収しますので、会社
                の前に置いて下さい。
                 ＊出せるゴミは当日回収した「道路
                  上のゴミ」に限ります。事業所内
                  のゴミは絶対に出さないで下さい。

       そ の 他    ①「土地を賃貸されている会社」は賃貸先
                に必ず清掃を行うよう申し入れて下さい。
               ②雨天の場合も、出来る範囲で実施をお願い
                いたします。

全事業所での実施をお願いいたします